
2023 年 8 月 

お客様各位 

株式会社ミムロ 

 

仕様変更のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、弊社製品におきまして、2023 年 11 月 1 日より下記製品の仕様を変更させていただくことと

なりましたのでご案内申し上げます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けできるよう尽力してまいりますので、何卒宜しくお

願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

■仕様変更日：2023 年 11 月 1 日（11 月 3 日発送分より） 

■対象製品 

品名 品番 金額（税抜） 変更前 変更後 

ミムロオーガニックワンタ

ッチベルトクリップ 
307C 200 円 1 個入 2 個入 

ミムロオーガニック広幅ワ

ンタッチベルトクリップ 
308C 300 円 1 個入 2 個入 

※金額の変更はありませんが、全て 2 個入りになります。 

 

本件に関しまして、ご不明点、ご質問につきましては、以下までお問合せ頂けますようお願い 

申し上げます。 

 

以上 

 

株式会社ミムロ 

TEL：043-307-5020 

FAX：043-307-5028 

Email：info@mimuro.jp 

 

mailto:info@mimuro.jp

